
招标结果公示

                                                  1

国家电投内蒙古能源有限公司

二○二三年度第二十批集中招标（二）

招标结果公示
国家电投内蒙古能源有限公司二○二三年度第二十批集中招

标通过招标评审，部分评审结果如下：

序号 标段名称 中标人
中标价格

（万元）

1

D20-09白音华露天矿 2023年度技改工

程及维修工程监理委托服务项目（标包

一）

山西中太工程建设咨询有

限公司

59.7012

（费率 1.78%）

2

D20-10白音华露天矿 2023年度技改工

程及维修工程监理委托服务项目（标包

二）

废标

3
D20-11白音华露天矿 2023年度技改及

维修工程设计委托服务项目（标包一）

霍林郭勒市智星工程设计

咨询有限责任公司

98.49

(费率 3.5%)

4
D20-12白音华露天矿 2023年度技改及

维修工程设计委托服务项目（标包二）
废标

5
D20-13 白音华露天矿调度生产指挥中

心、安全培训中心监理委托服务项目

山西中太工程建设咨询有

限公司
69.8

6
D20-14白音华蒙东煤业公司 2023年度

土建工程监理委托服务项目

山西中太工程建设咨询有

限公司
64.672

7
D20-15白音华蒙东煤业公司 2023年汽

油采购项目

中国石油天然气股份有限

公司内蒙古锡林郭勒销售

分公司

优惠 0.065

8
D20-16 白音华蒙东煤业公司制样室除

尘设备采购项目

湖南三德科技股份有限公

司
44.16

9 D20-17矿建公司保安业务外包项目
霍林郭勒市保安服务有限

责任公司
80.821863

霍林郭勒市红亮家广告装

饰有限公司

0.0000515

（1项）

霍林郭勒市众诚广告装饰

工程有限公司

0.010230

（52项）
10

D20-18矿建公司图文制作项目（标包 1：

打印复印服务项目）

通辽市通明印务有限责任

公司

0.001659

（23项）

北京智跃佳成科技有限公

司

3.91316

（74种）

河北万鑫源商贸有限公司
0.7994

（25种）
11

D20-19矿山机电检修公司 2023年工具、

索具类采购（标包 3：进口工具）

沈阳汇通宝机电设备有限

公司

3.7302

(99种)

12

D20-20矿山机电检修公司 2023年自卸

车配件采购（标包 2：SF31904自卸车

总成件）

湘电重型装备有限公司
117

（3项）



招标结果公示

                                                  2

序号 标段名称 中标人
中标价格

（万元）

凤城市科尔精密制造有限

公司

1.9

（2项）
13

D20-21矿山机电检修公司 2023年自卸

车配件采购（标包 3：220T自卸车配件） 凯富辰（北京）机电设备有

限公司

14.5332

（8项）

14

D20-22 矿山机电设备检修公司

2023-2025年图文制作项目（标包一：

打印、复印、制作及安装 78种）

霍林郭勒市新新跃起美术

设计有限公司
0.01775

15
D20-23 矿山机电设备检修公司保安服

务外包（物资供应中心）项目

霍林郭勒市保安服务有限

责任公司
38.717602

16
D20-24南露天煤矿 2023年工程设计咨

询服务项目

霍林郭勒市智星工程设计

咨询有限责任公司
78.302

17
D20-25扎哈淖尔煤业公司 2022年视频

监控存储配件采购项目
内蒙古铁沁商贸有限公司

204.02715

（94种）

18
D20-26 扎哈淖尔煤业公司 2023 年 AB

电器配件采购项目
内蒙古紫御商贸有限公司

28.1474

（34种）

19

D20-27 扎哈淖尔煤业公司 2023 年

SF31904自卸车转向机构配件、机座及

其他配件（标包 1：SF31904 转向机构

配件）采购项目  

湘电重型装备有限公司
5.038

（9种）

20

D20-28 扎哈淖尔煤业公司 2023 年

SF31904自卸车转向机构配件、机座及

其他配件（标包 3 ： SF31904 及

BELAZ75131自卸车配件）采购项目

河北博鑫重型装备配件制

造有限公司

9.193

（8种）

21

D20-29扎哈淖尔煤业公司 2023年采样

机配件、监控系统配件、胶带系统附属

件等配件（标包 1：采样机配件）采购

项目

江苏聚银源机电设备有限

公司

22.0704

（34种）

22

D20-30扎哈淖尔煤业公司 2023年采样

机配件、监控系统配件、胶带系统附属

件等配件（标包 2：监控系统配件）采

购项目

内蒙古铁沁商贸有限公司
23.550895

（27种）

23

D20-31扎哈淖尔煤业公司 2023年采样

机配件、监控系统配件、胶带系统附属

件等配件（标包 3：胶带系统附属件）

采购项目

废标

24

D20-32扎哈淖尔煤业公司 2023年堆取

料机、滑环碳刷等配件（标包 1：

CSR2500堆取料机钢丝绳）采购项目

沈阳德勤三角供应链管理

有限公司

4.875

（2种）

25
D20-33扎哈淖尔煤业公司 2023年工具、

吊索具等采购项目（标包 2：工具）

内蒙古汇玖辰科技发展有

限公司

9.967

（30种）

                                                 

                   （签名）                     （盖章）

二〇二三年五月二十二日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-05-22T02:21:24+0800
	北京
	【国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十批集中招标（二）】招标结果公告
	【国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十批集中招标（二）】招标结果公告


		0ffcbc833a7643239b8fe5bcab230167
	2023-05-22T02:21:25+0800
	北京
	【国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十批集中招标（二）】招标结果公告
	【国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二三年第二十批集中招标（二）】招标结果公告




